
R Á M C O V Á   K U P N Í   S M L O U V A
Čj: 1966/2019-VLRZ/M/ZR-VP

                                                            2019/KU2/11/000007

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Sídlo: Magnitogorská 12/1494,  101  00 Praha 10,

Zastoupená: ředitelem VZ Měřín Bc. Evou Dobrevovou
IČ:  00000582

DIČ:  CZ00000582
bankovní spojení: ČNB Praha

číslo účtu : 30007-5125881/0710
Organizace je zapsána u živnostenského odboru Úřadu městské části Praha 10

dále jen kupující

a

Společnost: PEPSICO CZ s r.o.
Sídlo: Kolbenova 50, 190 00 Praha 9

Zastoupená:  jednatelem Ing. Josefem Neumannem
Zapsaná v obchodní rejstříku vedeném  Městským soudem v Praze,

 oddíl C, vložka 18017
IČ: 48587354

DIČ: CZ48587354
bankovní spojení: Citibank Praha
číslo účtu: 2008260105/2600

dále jen  prodávající

         Smluvní strany se po vzájemné dohodě rozhodly uzavřít následující smlouvu  podle
zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku.

I.
Předmět plnění

Předmětem této rámcové kupní smlouvy (dále jen smlouva) je úprava podmínek
dodávek nealkoholických nápojů (dále jen zboží) specifikovaných v příloze č. 1. této smlouvy
(ceník – nabídkový list. Prodávající se zavazuje dodávat kupujícímu zboží za podmínek
stanovených touto smlouvou. Kupující se zavazuje objednané a řádně a včas dodané zboží
převzít a zaplatit prodávajícímu sjednanou kupní cenu za zboží.

II.
Doba a místo plnění

Dodávky zboží budou prováděny  od 1. února 2019 do 31. prosince 2019  do VZ Měřín,
Jablonná nad Vltavou, pošta Netvořice, 257 44, a to na základě jednotlivých písemných
objednávek vystavených pověřeným zaměstnancem kupujícího Michalem Kielkowským -
zástupcem ředitele nebo Jakubem Krňanským - skladníkem.



III.
Povinnosti  smluvních stran

Kupující je povinen zaslat  písemnou, a to i faxovou nebo e-mailovou objednávku
zboží prodávajícímu, a to ve lhůtě nejméně 5 dnů před požadovaným termínem dodání zboží.

Objednávka musí obsahovat vždy alespoň: označení kupujícího a prodávajícího,číslo
objednávky, název, druh a množství objednaného zboží, požadovaný den dodání zboží, podpis
pověřeného pracovníka kupujícího.

Prodávající  je povinen předat zboží kupujícímu v objednaném množství a kvalitě
v místě plnění, kupující  je povinen  převzít od prodávajícího  zboží přepočítáním, převážením
dle dodacího listu, potvrdit prodávajícímu  jeho převzetí a  uhradit  sjednanou cenu. Převzetím
zboží se stává kupující jeho vlastníkem.

Další podmínky prodeje, resp. způsobů podpory prodeje jsou mezi stranami sjednány
v příloze č. 3 „ podpora prodeje-zpětná sleva“ a příloze č.4 „marketingová podpora“.

IV.
Cena plnění, platební, fakturační a daňové podmínky

Ceny zboží  jsou uvedeny v ceníku – nabídkovém listu, který tvoří přílohu č. 1 této smlouvy a
jsou nejvýše přípustné.
Ceny uvedené v ceníku je prodávající oprávněn jednostranně kdykoliv změnit a tuto
informaci sdělit kupujícímu nejpozději 30 dní před začátkem platnosti.

Cena zboží bude kupujícím uhrazena po jeho dodání bezhotovostně, na základě
faktury vystavené prodávajícím. Splatnost faktur činí 14 dní ode dne jejího doručení
kupujícímu. Faktura musí splňovat podmínky stanovené v § 26 a násl., zákona č. 235/2004
Sb., o dani z přidané hodnoty a  § 435 zákona č. 89/2012 Sb.  občanského zákoníku, případně
se zde sjedná datum zdanitelného plnění, nebude-li dodávka fakturována jednotlivě, ale za
určité období. V  případě, že faktura nebude obsahovat předepsané náležitosti, bude vrácena
prodávajícímu  k přepracování. V takovém případě se sankce podle článku V. této smlouvy
vůči kupujícímu  neuplatňuje.

Na vystavené faktuře bude tato adresa  kupujícího:

Vojenská lázeňská a rekreační zařízení
Magnitogorská 12, 101 00 Praha 10
VZ Měřín
Jablonná nad Vltavou,
257 44 Netvořice

V.
Smluvní pokuta a úroky z prodlení

           Prodávající  se zavazuje zaplatit kupujícímu  smluvní pokutu  ve  výši  0,05 % z ceny
objednaného zboží, a to za každý započatý den prodlení, nedodá – li kupujícímu objednané
zboží v dohodnutém termínu. Nedodrží-li kupující  splatnost faktur, je povinen zaplatit
prodávajícímu  úrok  z  prodlení  ve  výši  0,05 % z fakturované částky za každý i započatý
den prodlení.



VI.
Zánik smluvního vztahu

           Tato smlouva  zaniká uplynutím sjednané doby platnosti, dohodou smluvních
stran nebo písemnou výpovědí  bez uvedení důvodu. Výpovědní doba činí 1 měsíc a počne
běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení výpovědi druhé smluvní straně.

VII.
Platnost a účinnost

           Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami
uzavírá se na dobu určitou,  do 31. prosince 2018.
 Smluvní strany shodně prohlašují, že ustanovení této smlouvy obsahují a potvrzují úplnou
ústní dohodou smluvních stran, které ohledně vzájemných práv a povinností týkajících se
předmětu smlouvy dosáhly před podpisem této smlouvy a dle které až do dne podpisu
smlouvy postupovaly.

VIII.
Závěrečné ustanovení

           Otázky v této  smlouvě výslovně  neupravené se řídí  ustanoveními zákona č. 89/2012,
občanský zákoník.  Smlouva se vyhotovuje ve  dvou  vyhotoveních,   z nichž  po jednom
výtisku  obdrží  každá ze smluvních stran.

Nedělitelnou součástí této smlouvy je:
§ Příloha č. 1 – ceník - nabídkový list
§ Příloha č. 2 – kategorie výrobků
§ Příloha č. 3 – zpětná sleva
§ Příloha č. 4 – marketingová podpora

Jakékoliv změny této smlouvy lze učinit pouze po vzájemné dohodě, formou
písemných dodatků podepsaných  oprávněnými zástupci smluvních stran.

Smluvní strany souhlasí , že text tohoto smluvního ujednání bude zveřejněn v registru
smluv v souladu se zákonem č. 340/2016 Sb., zákon o registru smluv. Zveřejnění v
registru smluv zabezpečí objednatel. Dodavatel se zavazuje, že poskytne objednateli
smlouvu včetně příloh ve strojově čitelném formátu.

V Měříně dne:                ledna     2019         V Praze   dne:       ledna     2019

 Za kupujícího:                                 Za prodávajícího :
 Vojenská lázeňská a rekreační zařízení Pepsico CZ s r.o.

_________________________                                         ______________________________
Bc. Eva Dobrevová Ing. Josef Neumann
ředitel VZ Měřín jednatel společnosti



1

Příloha č. 1
k Rámcové kupní smlouvě č.j. 1966/2019-VLRZ/M/ZR-VP

ze dne 1.1.2019

Ceník – nabídkový list

V Měříně dne 1.1.2019

……………..………………………                                                       ……………..…………………………
Bc. Eva Dobrevová, ředitel Jakub Vítovský, jednatel
VZ Měřn PEPSICO CZ s.r.o.

Výsledná cena

1 ks case 1 ks case

SYCENÉ NÁPOJE

0,25 L GRB (SKLO) Pepsi, Pepsi Max, Mirinda Orange, 7UP, Evervess Tonic, Evervess Ginger Ale,  White Grape 24 14,20 340,80 36,41% 9,03 216,72 -100%

0,33 L CAN Pepsi, Pepsi Max,  Pepsi Wild Cherry, Pepsi Lime (od 20.1.2019), Mirinda Orange, 7UP 24 11,90 285,60 21,43% 9,35 224,40 -100%

0,5 L PET Pepsi 24 17,30 415,20 30,00% 12,11 290,64 -100%

0,5 L PET Pepsi Max,  Pepsi Wild Cherry, Pepsi Lime (od 20.1.2019), Pepsi Twist, Mirinda Orange, Mirinda Hruška,
Mirinda Meloun, 7UP, Mountain Dew, Evervess Ginger Ale 12 17,30 207,60 30,00% 12,11 145,32 -100%

1,0 L PET Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Twist, Mirinda Orange, 7UP 15 21,00 315,00 30,00% 14,70 220,50 -100%

1,5 L PET Pepsi, Pepsi Max,  Pepsi Wild Cherry, Pepsi Lime (od 20.1.2019), Pepsi Twist, Mirinda Orange, Mirinda
Hruška, Mirinda Meloun, 7UP, Mountain Dew

6 24,00 144,00 20,00% 19,20 115,20 -100%

2,25 L PET Pepsi, Pepsi Max,  Pepsi Wild Cherry, Pepsi Lime (od 20.1.2019), Mirinda Orange, 7UP, Mountain Dew 6 32,00 192,00 0,00% 32,00 192,00 -100%

0,25 L NRB LEMON LEMON 24 17,90 429,60 30,00% 12,53 300,72 -100%

0,5 L PET LEMON LEMON 6 22,50 135,00 30,00% 15,75 94,50 -100%

BIB

20 L POSTMIX (BIB) Pepsi 1 4283,00 4283,00 0,00% 4283,00 4283,00 -100%

5 L POSTMIX (BIB) Pepsi Max, 7UP, Evervess Tonic  (1:5) 1 1193,40 1193,40 0,00% 1193,40 1193,40 -100%

5 L POSTMIX (BIB) Mirinda Orange (1:4) 1 994,50 994,50 0,00% 994,50 994,50 -100%

10 L POSTMIX (BIB) Lipton Lemon (1:8) 1 3212,25 3212,25 0,00% 3212,25 3212,25 -100%

0,33 L GRB (SKLO) Korunní: minerální voda 24 5,10 122,40 34,80% 3,33 79,80 -100%

0,3 L GRB (SKLO) Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá 24 5,10 122,40 34,80% 3,33 79,80 -100%

0,5 L PET Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá 12 9,00 108,00 31,56% 6,16 73,92 -100%

0,5 L PET Toma Neslazená: citron-máta 12 11,50 138,00 30,00% 8,05 96,60 -100%

0,5 L PET Toma Ovocná: malina-brusinka, citron-limeta-citronová tráva 12 11,50 138,00 30,00% 8,05 96,60 -100%

0,7 L PET Toma Natura: neperlivá (sportovní uzávěr) 12 11,00 132,00 30,00% 7,70 92,40 -100%

0,7 L PET Toma Natura: neperlivá, jemně perlivá 12 10,00 120,00 30,00% 7,00 84,00 -100%

0,7 L PET Toma Neslazená: citron-máta, okurka-limeta 12 13,50 162,00 30,00% 9,45 113,40 -100%

0,8 L PET Toma Natura: jemně perlivá, neperlivá 6 12,90 77,40 33,26% 8,61 51,66 -100%

1,5 L PET Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá 6 10,00 60,00 30,00% 7,00 42,00 -100%

1,5 L PET Toma Natura: Kojenecká 6 11,50 69,00 30,00% 8,05 48,30 -100%

1,5 L PET Toma Neslazená: citron-máta, okurka-limeta 6 13,00 78,00 30,00% 9,10 54,60 -100%

1,5 L PET Toma Ovocná: malina-brusinka, citron-limeta-citronová tráva 6 13,00 78,00 30,00% 9,10 54,60 -100%

0,25 L GRB (SKLO)             Tropicana: Multifruit, Peach, Apple, Orange, Pineapple, Grep, Mango 24 17,00 408,00 32,06% 11,55 277,20 -100%

0,25 L GRB (SKLO)                Toma: Jablko, Pomeranč, Multivitamín, Višeň, Hruška, Broskev, Černý Rybíz, Jahoda 24 15,60 374,40 34,94% 10,15 243,60 -100%

0,25 L ASEPTICKÝ KARTON Toma: Pomeranč 14%, Jablko 12%, Jahoda 12%, Mandarinka 14% 27 5,59 150,93 15,03% 4,75 128,25 -100%

0,33 L PET                            Toma: 100% Pomeranč, 100% Jablko, 25% Černý rybíz, 30% Broskev 12 16,30 195,60 30,00% 11,41 136,92 -100%
0,5 L PET Toma: Multivitamín, Višeň 12 19,70 236,40 30,00% 13,79 165,48 -100%

1 L ASEPTICKÝ KARTON Toma: Černý rybíz, Jahoda, 100% jablečná šťáva, Hruška nektar, Grep nektar, Garden fruit, Forest fruit 12 26,50 318,00 20,00% 21,20 254,40 -100%

1 L ASEPTICKÝ KARTON Toma: 100% pomerančová šťáva, Multivitamín 100% 12 27,80 333,60 35,25% 18,00 216,00 -100%

1 L ASEPTICKÝ KARTON Toma: Pomerančová šťáva 100% s dužinou, Ananas nektar 12 29,00 348,00 21,38% 22,80 273,60 -100%
1 L ASEPTICKÝ KARTON Toma: Imunita, Energie 12 32,00 384,00 28,75% 22,80 273,60 -100%

2 L ASEPTICKÝ KARTON Toma: 100% Pomerančová šťáva, Multivitamínový nápoj 6 49,10 294,60 34,83% 32,00 192,00 -100%

2 L ASEPTICKÝ KARTON Toma: 100% jablečná šťáva 6 45,00 270,00 20,00% 36,00 216,00 -100%

LEDOVÉ ČAJE LIPTON
0,25 L GRB (SKLO) Citron, Broskev, Zelený čaj 24 15,50 372,00 32,71% 10,43 250,32 -100%

0,33 L CAN Citron, Broskev, Zelený čaj 24 13,90 333,60 30,00% 9,73 233,52 -100%

0,5 L PET Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Jasmín-liči, Zelený čaj Limetka-máta 12 20,90 250,80 31,34% 14,35 172,20 -100%

0,5 L PET Matcha Yuzu-Lime 12 21,90 262,80 30,00% 15,33 183,96 -100%

1,5 L PET Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, 9 30,90 278,10 29,00% 21,94 197,46 -100%

1,5 L PET Matcha Yuzu-Lime, Matcha Ginger/Lemongrass 9 32,90 296,10 29,00% 23,36 210,24 -100%

ENERGETICKÉ NÁPOJE

0,25 L CAN Rockstar Original 24 17,90 429,60 19,30% 14,45 346,69 -100%

0,5 L CAN Rockstar Original, Guava, Xdurance Blueberry, SuperSour Sour Apple, Watermelon, Freeze Pineapple
Coconut, Killer Citrus 12 24,20 290,40 18,50% 19,72 236,68 -100%

SPORTOVNÍ NÁPOJE
0,5 L PET Gatorade Cool Blue, Orange, Lemon, Blackcurrant (černý rybíz) 12 20,50 246,00 32,73% 13,79 165,48 -100%

350 gr CAN Gatorade Powder  Orange, Lemon 6 165,22 991,32 0,00% 165,22 991,32 -100%

LAY´S

40g Lay´s - Solené,  Fromage 72 9,20 662,40 15,00% 7,82 563,04 -100%

65g Lay´s Oven Baked - Solené, Yogurt&Herbs, Paprika (od 1.2.2019) 12 17,50 210,00 20,34% 13,94 167,28 -100%

65g Lay´s MAXX - Solené, Červená paprika, Sýr&Cibulka, Slanina (od 15.1.2019) 14 17,50 245,00 20,34% 13,94 195,16 -100%

65g Lay´s Strong - Chilli&Limeta, Hot Chicken Wings, Cheese & Jalapeno, Wasabi (od 15.1.2019) 14 17,50 245,00 20,34% 13,94 195,16 -100%

70g Lay´s MAXX - Solené, Červená paprika, Sýr&Cibulka, Slanina 12 17,50 210,00 20,34% 13,94 167,28 -100%

70g Lay´s Stix - Kečupové, Solené 12 17,50 210,00 20,34% 13,94 167,28 -100%

70g Lay´s - Solené, Grilovaná slanina, Jarní cibulka, Fromage, Pikantní paprika 12 17,50 210,00 20,34% 13,94 167,28 -100%

70g Lay´s - Solené, Grilovaná slanina, Jarní cibulka, Fromage, Pikantní paprika (od 15.1.2019) 14 17,50 245,00 20,34% 13,94 195,16 -100%

70g Lay´s Strong - Chilli&Limeta, Hot Chicken Wings, Cheese & Jalapeno, Wasabi 12 17,50 210,00 34,00% 11,55 138,60 -100%

110g Lay´s - Solené, Fromage, Pikantní paprika 21 22,50 472,50 20,00% 18,00 378,00 -100%

100g Lay´s - Solené, Fromage, Pikantní paprika (od 15.1.2019) 24 22,50 540,00 0,00% 22,50 540,00 -100%

130g Lay´s MAXX - Solené, Červená paprika, Sýr&Cibulka, Slanina (od 15.1.2019) 21 28,90 606,90 0,00% 28,90 606,90 -100%

130g Lay´s Strong - Chilli&Limeta  (od 15.1.2019) 21 28,90 606,90 0,00% 28,90 606,90 -100%

140g Lay´s - Solené, Grilovaná slanina, Fromage, Pikantní paprika (od 15.1.2019) 21 28,90 606,90 0,00% 28,90 606,90 -100%

140g Lay´s MAXX - Solené, Červená paprika, Sýr&Cibulka, Slanina 21 28,90 606,90 20,59% 22,95 481,95 -100%

140g Lay´s Stix - Kečupové 22 28,90 635,80 20,59% 22,95 504,90 -100%

150g Lay´s - Solené, Grilovaná slanina, Fromage, Pikantní paprika 21 28,90 606,90 20,59% 22,95 481,95 -100%

150g Lay´s Strong - Chilli&Limeta 21 28,90 606,90 20,59% 22,95 481,95 -100%

CHEETOS
70g Cheetos MIX UPS: Mega Fun, Street Food 12 19,00 228,00 20,00% 15,20 182,40 -100%

85g Cheetos:  Pizza, Sýr, Kečup 12 19,00 228,00 20,00% 15,20 182,40 -100%

Výrobek / balení

SPL ( bez DPH)
Platnost od

1.12.2018 Z Shelf
Price

MARK
UP

SYCENÉ NÁPOJE LEMON LEMON

VODY - TOMA NATURA/KORUNNÍ

DŽUSY, NEKTARY, OVOCENÉ NÁPOJE - TOMA/TROPICANA

SLEVA      %
(z SPL)

ks v
bal.



2

Příloha č. 2
k Rámcové kupní smlouvě č.j. 1966/2019-VLRZ/M/ZR-VP

ze dne 1.1.2019
Kategorie výrobků

Výrobky kategorie B
0,25l vratné sklo - Pepsi, Pepsi Max, Mirinda Orange, 7UP, Evervess Tonic, Evervess Ginger Ale, White Grape
0,25l vratné sklo - Toma: jablko, pomeranč, multivitamín, višeň, hruška, broskev, černý rybíz, jahoda
0,25l vratné sklo - Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj
0,25l vratné sklo - Tropicana : Multifruit, Apple, Orange, Pineapple, Grapefruit, Mango
0,25l aseptický karton - Toma: pomeranč 14%, jablko 12%, jahoda 12%, mandarinka 14%
0,3l vratné sklo - Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá
0,33l CAN - Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Wild Cherry, Mirinda Pomeranč, 7Up
0,33l CAN – Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj
0,33l PET - Toma juice: 100% Pomeranč, 100% Jablko, 25% Černý Rybíz, 30% Broskev
0,5l PET - Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Wild Cherry, Mirinda Orange, Mirinda Hruška, Mirinda Meloun, 7UP, Mountain
Dew, Evervess Ginger Ale
0,5l PET -  Lemon Lemon
0,5l PET - Toma Natura: perlivá, jemně perlivá, neperlivá
0,5l PET - Toma Neslazená: citron-máta
0,5l PET - Toma Ovocná: malina-brusinka, citron-limeta-citronová tráva
0,5l PET - Toma: Multivitamín, Višeň
0,5l PET - Lipton Ice Tea: Citron,Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, Matcha Yuzu-Lime
0,5l PET - Gatorade: Cool Blue, Orange, Lemon, Black Currant
0,7l PET - Toma Natura: neperlivá – sportovní uzávěr
0,8l PET - Toma Natura: neperlivá, jemně perlivá
1l PET - Pepsi, Pepsi Max, Mirinda Pomeranč, 7UP
5l postmix (BIB) - Pepsi Max, 7UP, Evervess Tonic (1:5 - 30L nápoje), Mirinda Pomeranč (1:4 - 25L nápoje)
20l postmix (BIB) - Pepsi
Výrobky kategorie C
0,25l CAN – Rockstar: Original
0,5l CAN – Rockstar: Original, Guava, Xdurance Blueberry (borůvka), SuperSour Sour Apple, Killer Citrus
40g - Lay’s: Solené, Fromage
65g Lays Oven Baked: Solené, Yogurt&Herbs, Paprika
65g - Lay‘s STRONG: Chilli&Limeta, Hot Chicken Wings, Cheese & Jalapeno, Wasabi; Lay‘s MAXX: Solené,
Červená Paprika, Sýr&Cibulka, Slanina
70g  - Lay’s STIX: Kečup, Solené; Lay’s CORE: Solené, Grilovaná slanina, Jarní cibulka, Fromage, Pikantní paprika
130g - Lay‘s STRONG: Chilli & Lime; Lay‘s MAXX: Solené, Červená paprika, Sýr&Cibulka, Slanina
140g - Lay’s CORE: Solené, Grilovaná slanina, Fromage, Pikantní paprika
70g Cheetos Mix-Ups: Mega Fun, Street Food
85g Cheetos - Pizza, Sýr, Kečup
Výrobky kategorie D
1l aseptický karton - Toma: Pomeranč 100%, Jablko 100%, Pomeranč s dužinou 100%, Multivitamin nektar, Grep
nektar, Ananas nektar, Černý rybíz nápoj, Jahoda nápoj, Hruška nektar, Zahradní ovoce, Lesní ovoce, Imunita,
Energie
2l aseptický karton: Toma: Pomeranč 100%, Jablko 100%, Multivitamín nápoj
Výrobky kategorie E
1,5l PET - Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Wild Cherry, Mirinda Orange, Mirinda Hruška, Mirinda Meloun, 7UP, Mountain Dew
1,5l PET - Toma Natura:perlivá, jemně perlivá, neperlivá
1,5l PET – Toma Natura kojenecká
1,5l PET - Toma Neslazená: citron-máta, okurka-limeta
1,5l PET - Toma Ovocná: malina-brusinka, citron-limeta-citronová tráva
1,5l PET - Lipton Ice Tea: Citron, Broskev, Zelený čaj, Zelený čaj Limetka-máta, Matcha Yuzu-Lime, Matcha Ginger-
Lemongrass
2,25l - Pepsi, Pepsi Max, Pepsi Wild Cherry, Mirinda Orange, 7UP, Mountain Dew

V Měříně dne 1.1.2019

……………..………………………… ……………..…………………………
Bc. Eva Dobrevová, ředitel Jakub Vítovský, jednatel
VZ Měřín PEPSICO CZ s.r.o.



3

Příloha č. 3
k Rámcové kupní smlouvě č.j. 1966/2019-VLRZ/M/ZR-VP

ze dne 1.1.2019
Zpětná sleva

Pokud Odběratel dosáhne v daném roce trvání Smlouvy sjednaného obratu a uhradí cenu Výrobků
v níže sjednané lhůtě, náleží mu zpětná sleva v dohodnuté procentuální výši z hodnoty (kupní ceny bez
hodnoty vratných obalů a DPH, dále jen „Obrat“) od PEPSI v tomto roce v Provozovnách odebraných
Výrobků dle jednotlivých kategorií (rozdělení Výrobků na kategorie - viz příloha č. 2 Smlouvy) dle níže
dohodnutých podmínek.

Nárok na zpětnou slevu vznikne Odběrateli ve výši:
5 %    z Obratu Výrobků B, pokud v daném roce dosáhne Obratu Výrobků B+C+D+E min. 300 000 Kč nebo
10 %  z Obratu Výrobků B, pokud v daném roce dosáhne Obratu Výrobků B+C+D+E min. 400 000 Kč nebo
12 %  z Obratu Výrobků B, pokud v daném roce dosáhne Obratu Výrobků B+C+D+E min. 500 000 Kč nebo
15 %  z Obratu Výrobků B, pokud v daném roce dosáhne Obratu Výrobků B+C+D+E min. 600 000 Kč.

V případě skončení platnosti Smlouvy před uplynutím daného roku trvání Smlouvy, budou hranice pro
dosažení nároku na zpětnou slevu poměrně sníženy.

Nárok na zpětnou slevu náleží pouze v případě, že Odběratel uhradí kupní cenu veškerých Výrobků
odebraných v daném roce trvání Smlouvy v Provozovnách nejpozději do dvou měsíců od skončení
daného roku trvání Smlouvy, v případě skončení platnosti Smlouvy během roku trvání Smlouvy na
základě výpovědi však nejpozději do jednoho měsíce od doručení výpovědi a v případě skončení
platnosti Smlouvy dohodou nejpozději do jednoho měsíce od skončení platnosti Smlouvy.

Výši zpětné slevy vypočítá PEPSI vždy zpětně ke dni výročí Smlouvy (tj. za každý rok trvání Smlouvy)
nebo ke dni odeslání výpovědi Smlouvy nebo ke dni zániku účinnosti Smlouvy (každý z těchto dnů dále
jako „Rozhodný den“), a v této výši vystaví PEPSI nejpozději do 15 dnů od splnění všech podmínek
pro vznik nároku na zpětnou slevu opravný daňový doklad (dále jen „ODD“) se splatností max. do tří
měsíců od Rozhodného dne. V případě výpovědi nebo v případě skončení platnosti Smlouvy jinak, než
na základě výpovědi, bude ODD splatný do jednoho měsíce od skončení platnosti Smlouvy. Pro účely
úhrady ODD platí účet Odběratele uvedený v záhlaví Smlouvy, nebude-li písemně dohodnuto jiné
bankovní spojení. PEPSI zašle Odběrateli ODD poštou.

Pokud byla mezi PEPSI a Odběratelem uzavřena smlouva o dočasném poskytnutí finančních
prostředků („SDPFP“), bude Odběrateli zpětná sleva vyplacena započtením na pohledávku PEPSI na
splátku finančních prostředků dle SDPFP. Oznámení o zápočtu zašle PEPSI Odběrateli poštou.
Oznámení o zápočtu lze odeslat i před splatností pohledávek s tím, že k účinkům započtení dojde, až
se pohledávky setkají (tj. okamžikem splatnosti později splatné pohledávky). Pokud bude zpětná sleva
včetně DPH vyšší než splatná splátka finančních prostředků, poukáže PEPSI tento rozdíl na účet
Odběratele.

V Měříně dne 1.1.2019

……………..………………………… ……………..…………………………
Bc. Eva Dobrevová, ředitel Jakub Vítovský, jednatel
VZ Měřín PEPSICO CZ s.r.o.



4

Příloha č. 4
k Rámcové kupní smlouvě č.j. 1966/2019-VLRZ/M/ZR-VP

ze dne 1.1.2019
Marketingová podpora

Odběratel se zavazuje podporovat prodej Výrobků ve všech střediscích VZ Měřín takto:

1. Umístění slunečníků s logem Pepsi a používání triček s logem Pepsi pro obsluhu během letní
sezony;

2. Prodávaný sortiment Výrobků bude uveden v menu jednotlivých středisek;
3. Viditelně vystaví sortiment Výrobků na bar, případně jiné srovnatelné místo dle možností

střediska;
4. Umístí logo Pepsi do všech nápojových lístků.

Za řádné poskytování propagačních služeb dle této Přílohy náleží Odběrateli odměna ve výši
833,33 Kč bez DPH za měsíc.

Odměna bude vyplácena zpětně za každý rok trvání Smlouvy a poskytování marketingové podpory na
základě faktury Odběratele se splatností 30 dnů.

V Měříně dne 1.1.2019

……………..………………………… ……………..…………………………
Bc. Eva Dobrevová, ředitel Jakub Vítovský, jednatel
VZ Měřín PEPSICO CZ s.r.o.




